PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 516/2020
Garça, 08 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0742/2020
Vereador: 	Reginaldo Parente
Assunto: 	 Poda de árvores localizadas na Rua das

Flores.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, tal serviço será verificado e

inserido no cronograma de serviços.

Atenciosamente,

JOÃO CARL,bS DQS SANTOS
Pref ito Municipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 13